

## نی‌ریز

### مراسم رژه نیروهای مسلح در گرامیداشت هفته دفاع مقدس در شهرستان نی‌ریز



سرویس خبری/ علیرضا مقدسی: همزمان با آغاز هفته دفاع مقدس مراسم رژه نیروهای مسلح شهرستان نی‌ریز در کنار گلزار مطهر شهدا برگزار شد. در این مراسم آیت الله سیدمحمد فقیه امام جمعه، حجت الاسلام والمسلمین سیدمهدی فال اسیری، روحانیون، فرماندار، روحانیون، فرماندهی ناحیه مقاومت سیاه و جمعی دیگر از مسئولین شهرستان حضور داشتند. فرمانده ناحیه مقاومت سیاه نی‌ریز ضمن تقدیر از حضور پر شور کارکنان در مراسم گرامیداشت هفته دفاع مقدس، طی سخنانی به بیان ارزشهای والای انقلاب اسلامی و هشت سال دفاع مقدس پرداخت. از برنامه‌های جانبی این مراسم بر پای ایستگاه صلواتی توسط پایگاه های مقاومت شهرستان بود.

### تودیع و معارفه رییس عقیدتی سیاسی نیروی انتظامی نی‌ریز برگزار شد

سرویس خبری/ علیرضا مقدسی: با حضور معاونت آموزش عقیدتی سیاسی نیروی انتظامی فارس، فرمانده نیروی انتظامی، مسئول عقیدتی سیاسی نی‌ریز و تعدادی از مسئولین ادارات مراسم تودیع و معارفه رییس عقیدتی سیاسی نیروی انتظامی نی‌ریز در محل نمازخانه فرماندهی نیروی انتظامی برگزار شد.

در ابتدای این مراسم سرهنگ کساروش فرماندهی نیروی انتظامی شهرستان نی‌ریز ضمن خیر مقدم به حجت الاسلام والمسلمین حاج آقا موسوی معاونت آموزش عقیدتی استان و حاضرین در جلسه، از زحمات حجت الاسلام گرامی به جهت همکاری در دوران تصدی مسئولیت عقیدتی سیاسی نی‌ریز، با اهدای لوح تقدیر و هدیه از وی تجلیل نمود. در ادامه حاج آقا موسوی معاونت آموزش عقیدتی سیاسی نیروی انتظامی استان از تلاشهای حجت الاسلام والمسلمین گرامی تشکر کرد و حجت الاسلام والمسلمین خاضع را به عنوان رییس جدید عقیدتی سیاسی نیروی انتظامی شهرستان نی‌ریز معرفی نمود. شایان ذکر است حاج آقا گرامی مسئولیت عقیدتی سیاسی نیروی انتظامی شهرستان ارسنجان را هم‌زمان دار شد.

### وقوع آتش سوزی در جنگلها و مراتع بخش آباده طشک شهرستان نی‌ریز

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان نی‌ریز مهندس سید عباس حسینی فرماندار اظهار داشت: گرم شدن هوا و سهل انگاری بعضی افراد همواره موجب بروز آتش‌سوزی در مراتع می‌شود به طوری که در دو ماه گذشته با وقوع دو مورد حریق چندین هکتار از مراتع این شهرستان دچار حریق شد.

وی با اشاره به وقوع آتش سوزی در مراتع و جنگلهای بخش آباده طشک، گفت: آتش سوزی در ارتفاع ۳۰۰۰متری و در فاصله ۱۰ کیلومتری مرکز بخش آباده طشک به وقوع پیوسته است که با همکاری تعداد ۱۰۰ نفر از اهالی روستاهای طشک، جزین، صفی آباد، شریف آباد و اکیب یگانهای حفاظت از منابع طبیعی آباده طشک، نی‌ریز و ارسنجان حریق را مهار نمودند.

وی تصریح کرد: متأسفانه وقوع حریق در مراتع موجب تخریب و نابودی جنگل‌ها و مراتع و افزایش عرصه‌های بیابانی می‌شود و همچنین فرسایش ۱۵ تن خاک در هر هکتار را به دنبال دارد که این فرسایش خسارت‌های فراوانی را به همراه دارد لذا ضرورت دارد که کلیشه داملداری در این خصوص آموزشهای لازم را ببینند. وی در بخش دیگری گفت: حفظ و حراست از عرصه‌های طبیعی از وظایف مهم منابع طبیعی است که در این راستا این اداره جهت جلوگیری از سیلاب و فرسایش و تغییر چهره اراضی اقدامات مهمی انجام داده است.

## لارستان

### اداره کل راه و شهرسازی لارستان در جمع سه اداره کل برتر از نظر عملکرد ماشین آلات راهداری

لارستان براساس شاخص‌های سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده ای کشور، مقام سوم میانگین مسافت طی شده در شهرومرامه امسال را به دست آورد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، مهندس نصر مدیر کل با اعلام این خبر گفت براساس شاخص‌های سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده ای کشور، لارستان مقام سوم میانگین مسافت طی شده در شهرومرامه را کسب کرد و استانهای قم و فارس به ترتیب اول و دوم شدند.

مدیر کل راه و شهرسازی لارستان گفت: براساس شاخص سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده ای کشور ادارات کل قم، فارس و لارستان به عنوان دارا بودن بهترین وضعیت عملکرد براساس شاخص کل با وزن دهمی به سه شاخص ماشین آلات فعال، پایداری عملکرد و میانگین مسافت طی شده معرفی شدند.

مهندس نصر افزود: استفاده صحیح از منابع و امکانات موجود یکی از مهمترین پارامترهای مدیریتی است و سیستم‌های موقعبی یایی و ردیابی ماشین آلات امروزه از کارائی ترین ابزارهای مدیریتی به‌شمار می‌آیند. این سیستم‌ها با اتکاء به اصل تعیین موقعیت متحرک به صورت لحظه‌ای ابزار بسیارقوی برای نظارت و کنترل عملکرد ناوگان تحت مدیریت ادارات کل راه و شهرسازی می‌باشد.

### رژه نیروهای مسلح در اولین روز از هفته دفاع مقدس در لارستان

در اولین روز از هفته دفاع مقدس یگانهای نمونه مسلح سیاه ناحیه لارستان، فرماندهی انتظامی، قرارگاه پلیس راه جنوب استان، نیروی هوا و فضا سیاه، گردان‌های عاشورا و بیت المقدس، حوزه‌های مقاومت سردار شهید

تفجعی مفید و بسیج شهدا، پایگاه‌های مقاومت ادارات، اصناف و کارگری و پایگاه‌های مقاومت شهری در جلوی فرمانداری ویژه لارستان رژه رفتند. به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان: دراین مراسم که با حضور امام جمعه، اعضای شورای تأمین، مسئولین، روحانیون، خانواده-های معطم شهدا، اینارگران و بسیجیان شهرستان صورت گرفت،

## اخبار استان‌های فارس، خوزستان، هرمزگان، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد

نیروهای مسلح از مقابل قرآن کریم، تمثال مبارک حضرت امام راحل (ره)، مقام معظم رهبری به صورت کلاسیک و حماسی رژه رفتند و اعضای شورای تأمین شهرستان حاضر در جایگاه از آنها سان دیدند. گفتنی است قرائت قرآن کریم، نواختن مارش نظامی توسط گروه رزم نوازان حوزه مقاومت سردار شهید مفید، رژه موتور، رژه سوارکاران بسیجی پایگاه مقاومت شهید شاکری، رژه گردان امنیتی امام‌علی(ع) سیاه، قرائت اشعار شهیدان و ائمه اطهار و دفاع مقدس، ادای احترام مسئولین به تمثال مبارک شهیدان شهرستان و قرائت فاتحه از دیگر برنامه‌های این مراسم بود.

پیش از این نیز سرهنگ جاوید فرماندهی سیاه ناحیه لارستان طی سخنانی به بررسی ابعاد جنگ تحمیلی و حماسه آفرینی رزمندگان و بسیجیان قهرمان پرداخت.

با حضور معاون برنامه ریزی فرمانداری ویژه لارستان:

### زنگ بیش از ۲۵۰ واحد آموزشی در لارستان به صدا درآمد

در شروع سال تحصیلی جدید طی مراسمی با حضور الیاس زارع معاون برنامه ریزی و امور عمرانی فرمانداری ویژه لارستان، حجت الاسلام والمسلمین سید مجتبی نوریبخش امام جمعه

لارستان، رحیم بیژنی معاون اداره کل و مدیر آموزش و پرورش شهرستان، معاونین وی و کارشناسان این مدیریت، تعدادی از رؤسای ادارات شهرستان، جانتین فرماندهی سیاه و نیروی انتظامی و مسئول بسیج دانش آموزی، زنگ مهر بیش از ۲۵۰ واحد آموزشی تحت پوشش معاونت اداره کل و مدیریت آموزش و پرورش لارستان به صدا درآمد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان؛ مسئولین با حضور در مدارس دبیرستان دوره دوم متوسطه دخترانه فاطمیه و پیام زینب، و دوره اول متوسطه شهید فرامست لارستان، به نمایندگی از ۲۵۰ واحد آموزشی زنگ آغازسال تحصیلی جدید را به طور نمادین نواختند و ۲۲۰۰۰ دانش آموز دختر و پسر لارستانی نیز اول مهر ماه را جشن گرفتند و بانام خدای تبارک و تعالی در ۱۰۰۷ کلاس درس حاضر شدند.

در ادامه الیاس زارع معاون برنامه ریزی فرمانداری ویژه لارستان هم در خصوص آغاز سال تحصیلی به ایراد سخن پرداخت. دانش آموزان با دریافت یک شاخه گل به صورت منظم از زیر کلام ... مجید عبور کردند و هریک وارد کلاس‌های درس خود شدند. قرائت شعر ومقاله توسط دانش آموزان، بخش کلب بوی ماه مهر و دفاع مقدس و مراسم گلباران از دیگر برنامه‌های این مراسم بود. گفتنی است در روز جشن شکوفه‌ها نیز ۲۰۲۵ نفر کلاس اولی وارد آموزشگاههای خود شدند. اضافه می‌گردد که مراسم مشابهی نیز در مدارس بخش‌های اوز، بیرم، جویم، بناووه، صحرای باغ و روستاهای بخش مرکزی لارستان با شکوه خاصی برگزار گردید.

## اقلید

### برگزاری مسابقه دو مینو به مناسبت هفته دفاع مقدس

به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس یک دوره مسابقه دو مینو در شهرستان اقلید برگزار گردید. حسین مسعودی مسئول روابط عمومی و بنیاد شهید و امور اینارگران با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای ۸سال دفاع مقدس گفت: این مسابقات برای اولین بار در محل کانون فرهنگی ورزشی اقلید وابسته به بنیاد شهید و امور اینارگران شهرستان اقلید انجام گردید که در قالب دو گروه ۱۰ نفری با طرحهای دلفین-پیکچ-خانه عنکبوت-گل-برج با هم به رقابت پرداختند.

خدمای رئیس بنیاد شهید و امور اینارگران شهرستان اقلید طی سخنانی از ابتکار اعضای کانون تقدیر نموده و پیشنهاد کرد جهت گسترش این ورزش فکری تفریحی اقدام به ایجاد خانه دو مینو در محل کانون شود. گروه سواران به سرپرستی محمدحسین زرین کلاه و گروه نقشه کشی به سرپرستی وحید مومنی و خانم دهقانی سرپرست مسابقات بودند.

### مراسم رژه هفته دفاع مقدس برگزار شد

همزمان با سی و یکم شهرومرامه، سی و سومین سالگرد تجاوز رژیم بعثی عراق به میهن اسلامی رژه نیروه‌های مسلح شهرستان اقلید اعم از بسیجیان گردانهای عاشورا و الزهرا(س) و کوثر و پایگاه‌های مقاومت شهری و روستایی و اصناف همزمان با سراسر کشور برگزار شد.

در این مراسم رژه روندگان با ادای احترام به آرمان‌های شهدا از مقابل کلام الله مجید، پرچم جمهوری اسلامی ایران، تصاویر امام خمینی(ره) و مقام معظم رهبری و شهدا رژه رفتند. در این مراسم امام جمعه شهرستان اقلید با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای ۸ سال دفاع مقدس گفت: کشورهای غربی باید طعم جنگ تحمیلی به ایران را چشیده باشند و فکر تجاوز به کشورهای اسلامی را از سر خود بیرون کنند چون در باتلاقی مثل عراق و افغانستان فرو خواهند رفت.

شایان ذکر است در این مراسم رژه خودرویی نیز برگزار گردید. سروان پاسدار علی رجایی مسئول حوزه خاتم الانبیاء(ص) این شهرستان با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای ۸ سال دفاع مقدس گفت: رژه خودرویی توسط پایگاه‌های مقاومت شهری در سطح شهرستان اقلید برگزار شد در این مراسم موتورسواران و خودروها پرچم سه رنگ جمهوری اسلامی ایران و تصاویر شهدا را همراه داشتند با شهدای ۸سال دفاع مقدس تجدید بیعت نمودند.

## رستم

### برپایی نمایشگاه عکس دفاع مقدس در شهرستان رستم

اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان رستم در راستای ترویج فرهنگ اینار و شهادت و به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس اقدام به برپایی نمایشگاه عکس در این شهرستان نموده است. در این نمایشگاه بیش از ۶۰ قطعه عکس حماسه سازی رزمندگان را در طول هشت سال دفاع مقدس در دید علاقه مندان مجسم می‌نماید و ارزش و منزلت دفاع جانانه و مقدس رزمندگان از نظام مقدس جمهوری اسلامی را برای نسل‌های بعد از هشت سال دفاع مقدس نمایان می‌سازد. این نمایشگاه تا پایان هفته دفاع مقدس در مسجد جامع شهر مصیری برای علاقه مندان دایر می‌باشد.

### برگزاری دوره آموزشی کمک‌های اولیه و مهارت فنی لوله‌کشی آب در کانون‌های فرهنگی، هنری ولایت و انتظار شهرستان رستم

به گزارش روابط عمومی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان رستم شایستی سرپرست این اداره اظهار داشت: در فصل تابستان با توجه به نیاز و شهادت و به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس اقدام به برپایی نمایشگاه عکس در این شهرستان نموده است. در این نمایشگاه بیش از ۶۰ قطعه عکس حماسه سازی رزمندگان را در طول هشت سال دفاع مقدس در دید علاقه مندان مجسم می‌نماید و ارزش و منزلت دفاع جانانه و مقدس رزمندگان از نظام مقدس جمهوری اسلامی را برای نسل‌های بعد از هشت سال دفاع مقدس نمایان می‌سازد. این نمایشگاه تا پایان هفته دفاع مقدس در مسجد جامع شهر مصیری برای علاقه مندان دایر می‌باشد.

### فرهنگی، هنری ولایت و انتظار شهرستان رستم

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان: دراین مراسم که با حضور امام جمعه، اعضای شورای تأمین، مسئولین، روحانیون، خانواده-های معطم شهدا، اینارگران و بسیجیان شهرستان صورت گرفت،

## تغییلی مدارس و ایام فراغت نوجوانان و جوانان، کانون فرهنگی هنری ولایت دوره آموزشی کمک‌های اولیه و کانون فرهنگی هنری انتظار مسجد امام حسین باقری دوره آموزشی مهارت فنی لوله‌کشی آب را برگزار نمود

افزود: این طرح با همکاری جمعیت هلال احمر و مرکز فنی و حرفه ای شهرستان در محل کانون‌های یاد شده برگزار و پس از پایان دوره و برگزاری آزمون به شرکت کنندگانی که موفق به کسب امتیاز لازم شدند، مدرک رسمی هلال احمر و مهارت فنی لوله‌کشی ساختمان اهدا شد. وی با اشاره به استقبال خوب اعضای کانون‌های مساجد و نوجوانان و جوانان شهرستان از دوره‌های مذکور پر جهت پر کردن اوقات فراغت اظهار امیدواری کرد که این طرح با همکاری جمعیت هلال احمر و فنی و حرفه ای در سایر کانون‌های فرهنگی، هنری مساجد شهرستان اجرا گردد.

آزمون به شرکت کنندگانی که موفق به کسب امتیاز لازم شدند، مدرک رسمی هلال احمر و مهارت فنی لوله‌کشی ساختمان اهدا شد. وی با اشاره به استقبال خوب اعضای کانون‌های مساجد و نوجوانان و جوانان شهرستان از دوره‌های مذکور پر جهت پر کردن اوقات فراغت اظهار امیدواری کرد که این طرح با همکاری جمعیت هلال احمر و فنی و حرفه ای در سایر کانون‌های فرهنگی، هنری مساجد شهرستان اجرا گردد.

### فرانشبند

### شهردار دهرم در سمت خود ابقا شد

سرویس خبری/ بحرانی فرد: در جلسه‌ای که با حضور تمامی اعضای شورای اسلامی شهر دهرم در دفتر شورای این شهر برگزار گردید، زمان زاهدی به عنوان رییس شورا و ولی الله صفری به عنوان نایب رییس انتخاب شد. همچنین مجید رضایی به عنوان خزانه دار و محمد منفرد و فرج قاسمی به عنوان منشی شورای اسلامی شهر دهرم انتخاب شدند. در پایان این جلسه مقصود جعفری با پنج رای موافق به عنوان شهردار دهرم از توابع شهرستان فرانشبند همچنان در سمت خود ابقا گردید.

## مروودشت

### ۷ وقف جدید در شهرستان مروودشت به ثبت رسید

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، امسال ۷ وقف جدید به ارزش ۴ میلیارد و ۱۶۰ میلیون ریال در شهرستان مروودشت به ثبت رسید.

سید مرادپور سرپرست اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان مروودشت گفت: خیراندیشان و واقفان این شهرستان در شش ماهه نخست امسال ۱۷۴۷۷ متر مربع شامل منزل مسکونی، زمین، مغازه و زمین زراعی به ارزش ۴ میلیارد و ۱۶۰ میلیون ریال را وقف کرده‌اند. مرادپور گفت: خانم زیور حسینی ششادنگ یک باب منزل مسکونی در روستای گرم آباد مروودشت، سید احمد اسحاقی یک باب مغازه در بولوار بوستان شیراز، سیده حوا باقری یک باب منزل مسکونی و زمین زراعی برنجکاری در روستای خاتمین بخش کامفیروز، گل خانم رضایی یک باب منزل مسکونی و دو باب مغازه در روستای کناره و صدر الله افشاری یک قطعه زمین در روستای خواجه کامفیروز وقف نمودند. وی افزود: این موقوفات با نيات ازدواج جوانان، کلیه مراسمات مربوط به حضرت ابو الفضل (ع)، هزینه‌های مسجد جامع مروودشت، برگزاری مراسم ائمه اطهار، هزینه‌های مهدیه، خانه عالم، حسینیه و مسجد، احداث حسینیه، مراسم قرآنی و فعالیت‌های فرهنگی در اداره اوقاف شهرستان مروودشت به ثبت رسیده است.

## خرامه

فرماندار خرامه:

### برنامه‌های بزرگداشت هفته دفاع مقدس را امسال باشکوه‌تر از گذشته برگزار کنیم

فرماندار خرامه گفت: برنامه‌های بزرگداشت هفته دفاع مقدس را در شهرستان باید مسؤلان با همکاری مردم باشکوه‌تر از سال‌های گذشته برگزار نمایند. به گزارش روابط عمومی فرمانداری خرامه، داریوش دهقان در این باره اظهارداشت: امسال در تمام روستاها و شهرهای شهرستان برنامه‌های گرامیداشت دفاع مقدس اجرا خواهد شد. وی گفت: دفاع مقدس نماد عزت و اقتدار ایران اسلامی است که باید برای زنده نگه داشتن و ترویج فرهنگ دفاع مقدس باید تمام تلاش خود را به کار ببریم.

فرماندار خرامه افزود: باید تلاش کنیم فضای معنوی جامعه در این روزها حال و هوای ایام دفاع مقدس را به خود بگیرد تا به خوبی بر نسل امروز انقلاب تأثیر بگذارد. دهقان تصریح کرد: هشت سال دفاع مقدس دستاوردها و برکات فراوانی برای انقلاب اسلامی داشته است باعث توسعه کشور در بخشهای مختلف شده است.

رئیس شورای اداری شهرستان پیشرفت‌های کشورمان در عرصه‌های صنعتی، علمی، هسته‌ای و بسیاری از بخش‌ها و عرصه‌های دیگر را مدیون دفاع مقدس دانست و گفت: جوانان کشورمان به مانند جنگ، امروز در عرصه‌های مختلف افتخار آفرینی می‌کنند. وی اضافه کرد: توانمندی نظامی و دفاعی که امروز ملت ایران از آن بهره می‌برد، مروودشت همین دفاع مقدس است که از آن بهره‌مندیم.

### جلسه انجمن کتابخانه‌های عمومی شهرستان خرامه برگزار شد

جلسه انجمن کتابخانه‌های عمومی شهرستان خرامه با حضور فرماندار خرامه و اعضا در محل فرمانداری خرامه برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری خرامه، داریوش دهقان فرماندار خرامه در این جلسه اظهارداشت: باید با پیگیری و جدیت فعالیت‌های مختلفی

جذب هر چه بیشتر عموم مردم به سمت کتابخانه‌ها و جلب حمایت خیرین انجام شود. وی بیان کرد: برای توسعه مطالعه و افزایش سطح فرهنگ و دانش مردم جامعه تنها ساخت و سازهای کافی نیست

آگهی تجدید حدوده اختصاصی لاک ۴۶/۱۸۶ قطعه ۵

چون تجدید حدوده لاک ۴۶/۱۸۶ قطعه ۵ فوق‌الذکر به علت عدم حضور مالک و با نماینده قانونی او و عدم امکان اجرای بیمه دود ماده ۱۵ قانون ثبت تاکنون به عمل نیامده است اینک بنا به تقاضای بپرداز عایدی تجدید حدوده اختصاصی بلاکهای مذکور در تاریخ تعیین شده به شرح ذیل آگهی و به عمل خواهد آمد.

۴۶- آقای بهزاد عابدی فرزند کزباده نسبت به نیم هکتار مشاع از یک هکتار مفروض که قسمتی از پلاک ۴۶/۴۳ قطعه ۵ بوده و اکنون سه دانگ مشاع از شش‌دانگ بستان پلاک فوق‌الذکر معروف به لردک علیا می‌باشد با حق الشرب از آب میان واقع در قطعه ۵ بخش هفت فارس ساجز ۵

لذا وقت تجدید حدوده برای روز ۹۲/۸/۸ تعیین و عملیات تجدید با ساعت ۸ صبح ۵ در محل شروع و به عمل خواهد آمد. و متقاضی و کلیه صاحبان املاک مجاور برابر ماده ۱۴ قانون ثبت دعوت می‌شود که در وقت مقرر بالا حضور بهم رسانند. واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق اترتایی برابر ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتجلسه تجدیدی به مدت ۲۰ روز بنیفرقه خواهد شد. کسانی که نسبت به عملیات تجدید حدوده اختصاصی اعتراضی داشته باشند باید اعتراض کتبی و مستقیم خود را به اداره ثبت کارزوز تسلیم و حداکثر ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراضی به ثبت دادخواست اعتراضی خود را به مراجع صلاح قضایی تقدیم گواهی لازم اخذ و به اداره ثبت اسناد کارزوز ارائه نماید در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مقرر اداره برابر مقررات نسبت به صدور سند ملکیت به نام متقاضی اقدام خواهد نمود.

شماره: ۹۲/۷/۱-۱۶۲۷-۱ تاریخ انتشار: ۹۲/۷/۲ ۲/۸/۱

داود انصاری - کفیل ثبت اسناد و املاک کارزوز ۵/۳۶/۳

بلکه لازم است برای مطالعه در بین مردم فرهنگ سازی شود.کنند. فرماندار خرامه اضافه کرد: برای افزایش تعداد افراد کتابخوان و برنامه ریزی برای ارتقاء سطح مطالعه مفید باید از همه مسؤلان در تمام نقاط شهرستان، روستا و شهر برنامه ریزی، تبلیغ و دعوت شود دهقان تأکید کرد: باید عموم مردم اهمیت مطالعه و کتابخوانی را باور کنند و این مهم را از اولویت‌های زندگی خود قرار دهند تا فرهنگ کتابخوانی نهادینه شود.

اجرای مسابقه کتابخوانی ویژه کارمندان ادارت، ارتباط مستمر با دانش آموزان مدارس، پرداخت نیم درصد درآمد شهرداری سلطان شهر، ایجاد کتابخانه ویژه بانوان از مصوبات مهم این جلسه بود.

## هرمزگان

### ماکت عملیات‌های دفاع مقدس با حضور مشاور رئیس جمهوری در جزیره کیش رونمایی شد

مشاور رئیس جمهوری و دبیر شورای هماهنگی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی عصر دوشنبه ماکت عملیات‌های دفاع مقدس به نمایش



درآمده در مجاورت تالار شهر جزیره کیش را رونمایی کرد. به گزارش خبرنگار ایرنا، اکبر ترکان به همراه معزالدین قائم مقام

خود در شورای هماهنگی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی و علی اصغر مونسان از بخش‌های مختلف این ماکت که در آن نقشه مناطق جنگی ترسیم شده و نهرها و اردوگاه‌های خودی و دشمن در آن با نمادهایی به نمایش درآمده اند بازدید کرد.

مشاور رئیس جمهوری در این بازدید همچنین به بیان خاطره ای از حضور خود در دفاع مقدس پرداخت. محمدعلی نجفی مشاور ارشد دبیر شورای هماهنگی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، محسن مهر علیزاده و مسعود سلطانی فر اعضای هیات مدیره سازمان منطقه آزاد کیش و شماری از مسؤلان جزیره کیش در این آیین حضور داشتند.

همزمان با رونمایی از این ماکت، نمایشگاه هفته دفاع مقدس جزیره کیش به طور رسمی گشایش یافت. فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سیاه کیش در حاشیه این آیین در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا گفت: آقای ترکان مشاور رئیس جمهوری در این بازدید دستورات خوبی صادر کردند مبنی بر این که این کار به شکلی ماندگار و زیباتر با بهره‌گیری از هنر هنرمندان و تجربیات اینارگران در جزیره کیش ساخته شود.

سرهنگ دوم پاسدار هدایت الله امیری افزود: در ماکت کنونی که بخشی از نمایشگاه بزرگداشت هفته دفاع مقدس در کیش محسوب می‌شود، عملیات‌های والفجر هشت، کربلای چهار و کربلای پنج به تصویر کشیده شده است.

## بوشهر

### نیروگاه اتمی بوشهر سالانه دو میلیارد دلار صرفه جویی در مصرف انرژی فسیلی

### نصب کشور می‌کند

وزیر نیرو گفت: نیروگاه اتمی بوشهر نقش تأثیرگذاری در تولید برق هسته‌ای دارد و سالانه دو میلیارد دلار صرفه جویی در مصرف انرژی فسیلی کشور می‌کند.

به گزارش ایرنا، حمید عصر دوشنبه در آیین تحویل موقت نیروگاه اتمی بوشهر به بهره‌برداری ایرانی اظهار کرد: توسعه نیروگاه‌های اتمی سبب می‌شود که بتوانیم آب شیرین تولید کنیم و این برای ما که در کشور خشکی هستیم بسیار ارزشمند است.

وی با اشاره به نقشی تأثیرگذار این نیروگاه در تولید برق هسته‌ای تأکید کرد: همه سرمایه‌گذاری صورت گرفته در نیروگاه اتمی بوشهر در حدود دو سال ونیم قابل برکت است.

وزیر نیرو بیان کرد: این نیروگاه علاوه بر تولید یکهزار مگاوات بار اکتیو، ۳۰۰ مگاوات بار اکتیو هم تولید می‌کند. جیت چیان گفت: چنین نیروگاهی در آینده می‌تواند مقدار قابل توجهی آب شیرین تولید کند که در منطقه‌ای مانند استان بوشهر که منطقه خشک به شمار می‌رود اهمیت بسیار زیادی دارد. وی اظهار کرد: وزارت نیرو آماده است در صورتی که سازمان انرژی اتمی برنامه توسعه نیروگاه‌های اتمی را داشته باشد، به طور قطع از این برنامه حمایت کند.

وزیر نیرو افزود: استفاده از انرژی اتمی باعث متنوع شدن منابع انرژی شده و بنابراین سبب افزایش امنیت عرضه انرژی در کشور ماست. جیت چیان اضافه کرد: بهره‌گیری از انرژی اتمی برای تولید برق و استفاده صلح‌آمیز در دنیا بسیار گسترش پیدا کرده و بیش از ۳۸۰هزار مگاوات نیروگاه اتمی در سراسر جهان در حال فعالیت است. وی گفت: مقارن شدن رویداد بزرگ تحویل موقت بهراری از نیروگاه اتمی بوشهر به بهره‌برداری ایرانی با هفته دفاع مقدس بسیار معنا دار است زیرا این موفقیت علمی و صنعتی بیانگر فداکاری‌ها، ایثارها و مقاومت‌های هشت سال دفاع مقدس است.

جیت چیان ادامه داد: موفقیت در بهره‌برداری این نیروگاه بیانگر ویژگی‌های بزرگ ملت ما مثل صبوری، مقاومت و ایستادگی و دست یافتن به هدف‌های بزرگ است.

**FG Meditation**  
مدی تیشن های فرساده

**انجمن آموزش مدی تیشن های**

هدنی فرساده

<p><b>مدی تیشن های عمومی</b></p> <p>مدی تیشن های عمومی</p>	<p><b>مدی تیشن های تخصصی</b></p> <p>مدی تیشن های تخصصی</p>
--	--

**نشادی را به شما هدیه می‌دهیم**

آیا می‌خواهید استرس خود را کم کنید؟  
بهداشت روانی خود را ارتقا دهید؟  
افکار خود را کنترل و اضطراب خود را کاهش دهید؟...  
عده ۲ DVD آموزشی مدیتیشن با قیمت ۱۵۵۰۰ تومان + هزینه پست را به شما ارائه می‌دهیم.

برای تهیه این DVD با تلفن تماس  
۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۲ دفتر روزنامه طلوع تماس بگیرید.

**آگهی تجدید حدوده اختصاصی لاک ۴۶/۱۸۶ قطعه ۵**

چون تجدید حدوده لاک ۴۶/۱۸۶ قطعه ۵ فوق‌الذکر به علت عدم حضور مالک و با نماینده قانونی او و عدم امکان اجرای بیمه دود ماده ۱۵ قانون ثبت تاکنون به عمل نیامده است اینک بنا به تقاضای بپرداز عایدی تجدید حدوده اختصاصی بلاکهای مذکور در تاریخ تعیین شده به شرح ذیل آگهی و به عمل خواهد آمد.

۴۶- آقای بهزاد عابدی فرزند کزباده نسبت به نیم هکتار مشاع از یک هکتار مفروض که قسمتی از پلاک ۴۶/۴۳ قطعه ۵ بوده و اکنون سه دانگ مشاع از شش‌دانگ بستان پلاک فوق‌الذکر معروف به لردک علیا می‌باشد با حق الشرب از آب میان واقع در قطعه ۵ بخش هفت فارس ساجز ۵

لذا وقت تجدید حدوده برای روز ۹۲/۸/۸ تعیین و عملیات تجدید با ساعت ۸ صبح ۵ در محل شروع و به عمل خواهد آمد. و متقاضی و کلیه صاحبان املاک مجاور برابر ماده ۱۴ قانون ثبت دعوت می‌شود که در وقت مقرر بالا حضور بهم رسانند. واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق اترتایی برابر ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتجلسه تجدیدی به مدت ۲۰ روز بنیفرقه خواهد شد. کسانی که نسبت به عملیات تجدید حدوده اختصاصی اعتراضی داشته باشند باید اعتراض کتبی و مستقیم خود را به اداره ثبت کارزوز تسلیم و حداکثر ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراضی به ثبت دادخواست اعتراضی خود را به مراجع صلاح قضایی تقدیم گواهی لازم اخذ و به اداره ثبت اسناد کارزوز ارائه نماید در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مقرر اداره برابر مقررات نسبت به صدور سند ملکیت به نام متقاضی اقدام خواهد نمود.

شماره: ۹۲/۷/۱-۱۶۲۷-۱ تاریخ انتشار: ۹۲/۷/۲ ۲/۸/۱

داود انصاری - کفیل ثبت اسناد و املاک کارزوز ۵/۳۶/۳